1677
exinde consequentes Causas eadem Firmos Tempori
peremptorios vera Infirmis pro maiori Infirmi-
tate successorum Legatione Intra vel extra Regnum
Amicis Militari ad Munimenta ad furores vel
alios quibusvis dilationibus et Legibus Impedimen-
tis non differendo ad quietationem proterea obtra-
ximos Officij p[ro]fati Castre[rum] Pr[ince]ps, Territorii del-
lationem sibi non recipiendo, nullas actiones
Appellationes ac earum prosecutiones faciendo
ac p[ro]missa Omnia p[ro]missa simplicibus vel tripli-
catis euasionebus suspensionibus fatalibus In-
p[ro]visione Terrestri bello. Conuentionem ac alijs omni-
bus In-remedijs et defensionibus non subterfugiendo
nec modo quouis euadendo. Ita sua p[ro]p[ri]a perso-
nali Recognitione ad p[ro]missa mediante.

Sauorscy, Kruselnickie Quietant et Statuent.

Compendens personat. Coram Officio et Afficio p[ro]fati
Castre[rum] Capitane Pr[ince]ps, M[ag]istr[us] Andreas Sowa
Bek, et Georgius Lubik Sauorscy, olim nobilita-
t[us] In-uoorski Krielowia Filiastri Jani Mentibus
et Corporibus existentes a Terris Distributibus In-
Iuris donibusq[ue] suis quibusuis proprijs et Competent[er]
rento p[ro]fati Castre[rum] Capitane Pr[ince]ps, Pr[ince]ps In-uoorski
quoad Terram p[ro]fati adinet Terram In-uoorski ac bonis
suis generat[er] omnibus totat[er] et plenarie incorporando.
acq[ue] subiuendo palam libere publice ac per expressum Reg[is]

169

uocant et quilibet illorum seorsim suo promtere se Re-
cognouit. Quia ipsi et quidem Nobilis Andreas
Szwabeck Huor et Nobilius Michaelis et Leontij Sa-
worskius Szwabeck Illustrorum suorum. olim nobilis
Nicolaus Saworski Szwabeck filiorum, Statuo Veru-
nitas Georgius Dubicki suo itaq et Nris Nicolai Sa-
worski Dubicki. Fratris sui germani aliorumq quoru-
und consueccionum suorum pro quorum rati satione
cauent a se pceder. Inscibunt noibz, Nris Stanislaus
Krupelnicchi et Mariannam Druska, pumanum obm supra
scripti Nris Basilij Saworski Kriebitowicz Conuictus
ad p. Sens vero secundarum nuptiarum eum nobilis
Krupelnicchi Contem Coniuges limes eorum posteror
de extraditione rerum. Nris p. dicit Nris olim Basilij
Saworski Kriebitowicz derelictorum Regis pro seor
suo de actu et data illius in bonis ville Korneleuore
die quarta nouembriis Anno Domini millefimo
sexcentesimo sexagesimo Quarto. Confesso et Con-
scripto, manibus certorum amicorum. ibi em p. rati fi-
catorum. Sub sig. et per oblatam ad Acta Officij p. Sens.
Iena Tertio post Festum Sancti Valentini Presbiteri
et Martyris proxima Anno Domini millefimo sexcen-
tesimo sexagesimo Quinto per Nrem Stanislaus
Krupelnicchi porreuo, Conscriptus et Connotatus, in quacumq
Materie et forma eadent. per se de Reuocacionem
de manibus p. rati Nris Krupelnicchi Conuictus
limes realiter et in effecta percepti, tum et de ipi-
isq rebus Quetant emittunt dimittunt, Liberos et

1673
Absolutos perpetuo pronuntiant. Sibi et suis pos-
tens ratione praesens omnia perpetua in-
ponendo Silentium.

Ni. Salomonus ijdem Suprascripti. Recognoscentes Nobiles
Andreas Swabek et Georgius Dubik Ingoray se
ac suos Successores Insuper bonis suis genera-
liter omnibus Summisq. preciumarijs quibusvis
habitis et Sabendis Suprascriptis Nobilibus Stani-
slao Knuselnubi, et Stevano Urusko. Coniugibus
et suis eorumq. posteris censuerunt et obligant praesens
sentibus, Et quidem Nobilis Andreas Jaworski
Swabek Nobilis Michael et Leontius Jacobus
Swabekos Filiastros suos, praefatus vero nobilis
Georgius Dubik Jaworski Nobilem Nicolaum Sa-
worski Dubik fratrem suum germanum. Volente
Novis Successoribus illarum ad approbanda per illos In-
terveniens praesentem Civitatem vel similem suo
prointeresse faciemus. Et Ad Augustus Ausonia
Regni Vni perpetuitatis inde habentis Iura decur-
sum duodecim Septimanarum adducere et personali-
ter statuere ab eis vel eorum Successoribus ut praesens
missa debere exequantur efficere Idem. Sub Damnis
Terrestribus simpliciter absq. Corporali Juramen-
to taxandis et edrendis eisdem Recognoscentes
Nobiles Jaworskie vel eorum posteris Suprascri-
ptis Nobilibus Knuselnubis Coniugibus Legi-
timis vel eorum posteris, In casu non Statutionis

~~Wp~~
corum tenentium Iacobus hinc Gauris et G. hinc
statuendum vel in eventu mortis Successorum illorum
pro tempore et loco. Superius expressis ad Soluendum
Succumbend. Pro quibus quidem dimnis Terre
tribus simpliciter abiq. Corporali Juramento.
faciendis et elicendis modo predictis. ad Soluendum
Succumbend. ac pro ipsa principali non completa
plenda. Citati existentes Memorati Reoyno
scentes Nobiles Andreas Szwabek et Georgius
Dubik Iacobus hinc sive eorum Successores Ad In
stantiam Suprasignorum Nobilium Stanislawi Krupel
woldi et Marianne Unska. Coniugum Legitimorum
Successorum posterorum. Ad Officium presentis.
Castrez Capitaz Didymylier ex tunc recepta Supra
scripto quod ad respondendum spectat Mediente
Semper in primo Citationis. Terminio tuncquam sum.
ptorio stare Jur. parere respondere. Danna
predicta Terrestria Cuere Inscriptura presenti
Satisfacere ac Omne Judicatum. pati debet et benefi
tur. Leg. ac suis Successores ad ead. omnia. In iuris
obligat presentibus et in Terminio primam perem
ptorian. et alios terminos exinde consequentes. Cau
sa Eiusdem Terminos Semper peremptorios. Vera In
firmate promaioni Minoritate Successorum
Legatione Intra vobis tra Regnum Seruitio Militum
ad Munimenta ad Excitorem. Vel alio quibus dicit

dellationibus et Legalibus Impedimentis non differendo
 de mutationibus praeter ea ultra proximos Officij
 praefari Castrensibus Przemyslensibus Termenos del
 Lationem sibi non recusando nullas actiones
 Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ne pmissa
 omnia pmissa simplicibus vel triplicatis
 evasionibus suspensionibus fatalibus Junis pmissa
 scriptione Terrestri bello Conventionem ac alijs
 omnibus Junis remedijs et defensionibus non subterfugien
 do nec modo alio quocumque evadendo. Haec sua pmissa
 et personali Recognitione ad pmissa mandante.

**Kruszelnicka et Jaworsey
 Intercisam mutuo roborat.**

3. Secunde

Comparantes personales coram Officio et Actis praesentibus
 Castrejs Capitanejs Przemyslensibus Mles Mania Wieszka pri
 marum olim Nobilis Basilii Jaworski Niehysowicz
 ad praesens Veri secundamur superiorem Nobilis Stani
 slai Kmorskichski porsors legitime ab illis et Mles An
 dreas Rwozrak et Georgius Dubik Jaworsey olim
 Nobilis Basilii Jaworski Niehysowicz Filijs ubi
 parte ab altera Juni sententibus et corporibus existen
 tes a Terris Decibus Juribus Jurisdictionibus suis
 quibusvis propriis et competens recedendo ordi
 senti vero Castrejs Capitanejs Przemyslensibus Jurisdic
 ni quo ad Actum modo rursus attinet Locum nec.